Handballgemeinschaft Lauenburg/Stormarn e.V.

- Spielkommission -

Geschäftsstelle HG Lauenburg / Stormarn e.V. Gerhard Bolzmann, Am Kurpark 16, 23843 Bad Oldesloe

An alle Vereine, den Vorstand und alle Ausschüsse der HG Lauenburg/Stormarn e.V. Verteiler: Vereine EV z.K. Ausschüsse z.K. Auswahltrainer z.K Geschäftsstelle
HG Lauenburg/Stormarn e.V.
Gerhard Bolzmann
Am Kurpark 16
23843 Bad Oldesloe
Tel.: 04531 - 670520
Mobil: 0170 - 5384999
Fax: 0800 - 5287863
geschaeftsstelle@hg-lausto.de

Rundschreiben 23/24-02(Nachtrag)

(Dieses Rundschreiben besteht aus einer Seite)

Bad Oldesloe, d. 15.06.2023

1. Mitteilungen des Vorstandes und der Spk:

a) Spielbetrieb 2023/2024: Betrifft, wJE HSG Büchen/Siebeneichen:

Bei der Meldung der Mannschaften für den Spielbetrieb 2023/2024 hat die HSG Büchen/Siebeichen einen Fehler gemacht und versehentlich eine männliche D Jugend gemeldet und dadurch eine weibliche E - Jugend nicht.

Die wJE Bü/Sie ist jetzt im System eingepflegt und der Spielplanbau wieder freigegeben.

Soweit möglich wurden die bereits eingegebenen Spieldaten übernommen. Für die Rückrunde (ab Januar 2024) ergeben sich neue/andere Spielpaarungen.

Die Vereine werden hiermit über die Aufnahme der weitere wJE Mannschaft informiert.

Aumühle-Wohltorf hatte schon einen Verlegungswunsch hinterlegt. Dieser kann nicht von der HG eingetragen werden, dass muss wieder über den Verein laufen. Henri Sajus ist bereits darüber informiert!

Die mJD Bü/Sie ist im System gelöscht.

Mit sportlichen Grüßen i. A. gez. Gerhard Bolzmann Geschäftsstelle HG Lau/Sto

Bestätigung des Empfanges von Rundschreiben

Dieses Rundschreiben 23/24-02(Nachtrag) ist schnellstmöglich, spätestens aber bis zum 22.06.2023 schriftlich per Mail zu bestätigen bei:

Geschäftsstelle der HG Lauenburg/Stormarn e.V.

Herrn Gerhard Bolzmann

Am Kurpark 16 23843 Bad Oldesloe Mail: geschaeftsstelle@hg-lausto.de

Bankverbindung HG Lauenburg/Stormarn e.V.

Kto. 125 92 · BLZ 213 522 40 · IBAN DE85213522400000012592 · BIC NOLADE21HOL · Sparkasse Holstein

Männerwart/Spk-Vorsitzender Oliver Arndt Erlenweg 5 23869 Elmenhorst

20152-04447064 ⊠ spielbetrieb@hg-lausto.de Frauenwart Tobias Birgel Tilsiter Str. 7e 23879 Mölln ☎ 04542-8275654

25075 Wolfin

2 04542-8275654

2 0160 99284717

☑ spielbetrieb@hg-lausto.de

Jugendwart Oliver Gahl Feldbäckerei 1a 23879 Mölln ☎ 04542-6655

■ 04542-6655■ 0160-97993435☑ spielbetrieb@hg-lausto.de

Mädchenwartin Wiebke Broscheid Steinrade 5 22946 Großensee ☎ 04154-6445

2 04154-64452 0174-60171672 spielbetrieb@hg-lausto.de

Schiedsrichterwart Jan Lehmann Moorgartener Straße 29b 23560 Lübeck

☎ 0171-1241617
⊠ spielbetrieb@hg-lausto.de

Lehrwart Axel Timmermann Schönauer Weg 6A 21465 Reinbek